CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

EDITAL 12/2017
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, Professor Doutor Paulo Sérgio da
Silva, no uso de suas atribuições, e de conformidade com o resultado final do Processo Seletivo – Edital
12/2017, publicado no dia 27/06/2017, homologado em 07/07/2017, CONVOCA o(s) aprovado(s)
abaixo relacionado(s), para apresentar(em)-se até o dia 19/07/2017, quarta-feira, no horário das 08:00h
às 11:30h e das  13:00h às 17:00 horas, no Setor de Pessoal da Instituição, situado na Rua 9 de julho,
730 – Centro, na cidade de Adamantina - SP, portando documentos pessoais, onde deverá manifestar
seu interesse na admissão. No ato da apresentação deverá assinar o termo de comparecimento. O não
comparecimento na data e horários especificados será entendido como desistência à vaga, sendo
automaticamente convocado o aprovado seguinte. A admissão se dará no dia 20/07/2017 desde que a
documentação solicitada seja entregue e esteja correta.

CURSO: Ciências Econômicas
Disciplina: Teoria Microeconômica I
Class. Nome        R.G.
    1º  Fabiana da Silva Lima              34.468.999-2

CURSO: Direito
Disciplina: Direito do Trabalho
Class. Nome        R.G.
    1º  José Eduardo Lima Lourencini             33.990.651-0

CURSO: Engenharia Ambiental
Disciplina: Mecânica dos Solos
Class. Nome        R.G.
    1º  Renan Pereira Zambianqui              47.748.632-0

CURSO: Matemática
Disciplina: Metodologia do Ensino de Matemática
Class. Nome        R.G.
    1º  Lilian Fortuna Clara Fabiani              32.158.125-8

CURSO: Medicina
Disciplina: Saúde Coletiva
Class. Nome        R.G.
    1º  Maria Stella de Mello Ayres Putinatti            3.906.346-3

CURSO: Odontologia
Disciplina: Periodontia
Class. Nome        R.G.
    1º  Lilian Merino Rodolfo Saito              43.474.719-1

CURSO: Odontologia
Disciplina: Prótese Parcial Removível
Class. Nome        R.G.
    1º  Sabrina Pavan               24.258.922-4

Adamantina-SP, 11 de julho de 2017.

Prof. Dr. Paulo Sérgio da Silva
Reitor